
Hier finden Sie unsere Preise für Direkteinstickungen auf Ihrer Bekleidung von uns. Bitte messen Sie Ihr 
Logo in Quadratzentimetern aus. Die Preise sind abhängig von der Größe des Motivs, der Stückzahl und 
der Anzahl der Farben im Logo.

Bitte beachten Sie, dass wir Ihnen immer ein ausführliches Angebot für Ihre Logoeinstickung 
machen. Dieses Angebot ist selbstverständlich unverbindlich für Sie und Sie bekommen es in der 
Regel am gleichen Tag.

Ihr Logo schicken Sie uns bitte in jedem beliebigen Dateiformat zu - oder laden es gleich online auf unserer 
Webseite hoch. Je höher die Auflösung Ihrer Datei, desto besser. Ideal sind Vektordateien.

Alle Bekleidungsartikel aus unserem Shop eignen sich hervorragend für eine Direkteinstickung.

Ab einer Menge von 20 Stück ist eine Einstickung möglich!

Logogröße      *Stickprogrammkosten

bis 50 cm²  ab €6,90    €75,00

bis 100 cm²  ab €9,50    €95,00

bis 300 cm²  ab €15,20    €120,00

*Stickprogrammkosten sind EINMALIGE Kosten und entfallen bei Nachbestellungen!

Für ein optimales Stickbild ist es wichtig, dass die Maschinen vorab sorgfältig auf ihre Bekleidung 
eingestellt werden. Die Garne werden getauscht und die Fadenspannung optimiert. Für diese Vorbereitung 
berechnen wir Ihnen pro Auftrag und Stickmotiv eine Pauschale für RÜSTKOSTEN in Höhe von €9,90.

Bei allen genannten Preisen handelt es sich um NETTOPREISE, die auf der Mindestabnahme von 
20 Stück basieren. Diese Preise sollen Ihnen nur eine grobe Richtung aufzeigen. Wir kalkulieren Ihr Logo 
immer ganz individuell - abhängig von Stückzahl und Ausführung. Jedes Logo ist ein Unikat - deshalb 
finden wir es fair, die Preise immer ganz exakt zu kalkulieren.

Zum Schluss möchten wir Sie noch darauf hinweisen, dass wir berechtigt sind, Abbildungen Ihres von uns 
gestickten Logos auf unserer Website zu verwenden. Sollten Sie damit nicht einverstanden sein, bitten wir 
um eine kurze Info.

Unsere Einstickungen sind „Made in Niedersachsen“!
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